Data: 24/02/2019

Local: ILHA DO PAVAO/RS

VI COPA BRASIL DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 1° PROVA 5 KM - VI COPA BRASIL

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS
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MEIA MARATONA - 5000 metros

PATROCINADOROFICIAL

Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
200 ALEXANDRE LUIS MENDES SPIESS 31215 GNU
201 ANA LICIA MAKI SUDO DIRETALOG ENCOMENDA 00740 CIRCULO MILITAR
202 ANA MARIA PUJOL DOS SANTOS 34206 GNU
203 ANA PAOLA PIVETI DIRETALOG ENCOMENDA 32918 CIRCULO MILITAR
204 ANNA LAURA CABRAL 30892 CIBES
205 ARIANA SOUZA 35524 AABB/UNIDERP
206 BEATRIZ GUIMARAES RODRIGUES 26531 SANTA MARIA/PE
207 BRUNO YOSHINORI YAMAMOTO DIRETALOG ENCOMENDA 05602 CIRCULO MILITAR
208 CARLA JOTTA SANTOS 34197 FORMAFIT/AL
209 CAROLINE RIBEIRO 26631 AABB/UNIDERP
210 DIEGO DAUGS FORTES 35536 GNU
211 EDUARDO PIRIE LIMA 35524 CIRCULO MILITAR
212 EDUARDO RAMOS DA SILVA 03906 GNU
213 ELIO VELLOZO P DE ARAUJO 26494 BOTAFOGO FR/RJ
214 ELOIZA JOSEFA OLIVEIRA HOSP.STA.JOANA 25641 PORTUGUES/PE
215 FLAVIO MONTEIRO BOLSA ATLETA/VALE PRO 09429 SINPOL/RR
216 FREDERICO MATTOS TAPIAS DIRETALOG ENCOMENDA 31235 CIRCULO MILITAR
217 GABRIELA SPERB FUNCKE 32848 GNU
218 GILBERTO ALMEIDA 35522 CURITIBANO
219 HENRIQUE VILHENA EUGENIO 28243 APANAT
220 HERMES MARIANO SOSA BRISGAL 27235 CAIXEIROS
221 JOAO VICTOR AVELAR SILVA 31960 ARCANJO D'AGUA/GREGO
222 JOHELIO DE SANTANA BARROSO 9185 ACQUA CENTER/BA
223 JORGE NABIH KULAIF 29620 CIRCULO MILITAR
224 JOSE CARLOS N AZEVEDO 26272 BOTAFOGO FR/RJ
225 LEONARDO GALOTTI OLINTO DIRETALOG ENCOMENDA 31235 CIRCULO MILITAR
226 LONISE GERSTNER 32675 GNU
227 LUCIANA SALVI MESQUITA 35524 CIRCULO MILITAR
228 LUCIANE FEITEN WINGERT 31215 GNU
229 LUCIENE NUNES DE FREITAS 35537 GNU
230 LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JR 35536 GNU
231 LUISA SIAL ANDRADE NOVO NASCER/I.U.V. 24519 AABB-RECIFE
232 LUIZ LEITE SANTOS JR 33658 SPORT/PE
233 LUYSIEN COELHO M SILVEIRA 32389 BOTAFOGO FR/RJ
234 MABILIA GOMES FELICIO DIRETALOG ENCOMENDA 29620 CIRCULO MILITAR
235 MARCELO CARLI 01090 TIJUCA TC/RJ]
236 MARCELO RENAULT DIRETALOG ENCOMENDA 30074 CIRCULO MILITAR
237 MARCO ANTONIO DANTAS QUINTELA 31719 ARCANJO D'AGUA/GREGO
238 MARCO ANTONIO VIEIRA QUINTELLA 29471 ARCANIO D'AGUA/GREGO
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239 MARIA VITORIA CARDOSO
240 MATHEUS GOMES SANTOS
241 MAURO CARAMICO

242 NICOLAU LUCIO SERRA

243 RAFAEL MARCELO PONCIO
244 RAMON MACIEL FERREIRA

245 RAUL LESSA RODRIGUES

246 RENATO TAMOTSU TAKEYAMA
247 SALOMAO S A P BITTENCOURT
248 SANDRO SANTOS MACHADO
249 THIAGO S MARTINS

250 VICENTE LUCARELLI SALVIO
251 VITORIA DE BELLIS

252 WILIAM MARCELO JOFFRE

253 WILSON GONZALEZ GAMBIRAZI

DIRETALOG ENCOMENDA

DIRETALOG ENCOMENDA

DIRETALOG ENCOMENDA

DIRETALOG ENCOMENDA

LOTSE VOLANTES

28199
34283
32890
29022
31244
34247
27809
25361
27291
31244
27788
34275
33674
34196
35524

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

ASBAC/AQUANAII

CLUBE ESPERIA

CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR

CABO BRANCO/ACQUA R1
ARCANJO D'AGUA/GREGO
CIRCULO MILITAR

CR VASCO DA GAMA/R]
CIRCULO MILITAR
BOTAFOGO FR/RJ
BOTAFOGO FR/RJ

CLUBE ESPERIA

CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
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